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നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 3447 08-10-2025 - ൽ മറുപടിയ്ക്

നാഷണല്‍ മീന്‍സ് കം മെരിറ്റ് സ്ക്കോളര്‍ഷിപ്പ് (എൻ.എം.എം.എസ്.) പരീക്ഷ

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. എൻ. ഷംസുദ്ദീൻ
ശ്രീ വി ശിവന്‍കുട്ടി

(പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ-തൊഴിൽ വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ) 2024-25 അധ്യയന വർഷത്തിൽ കേരളത്തിൽ

നാഷണല്‍ മീന്‍സ് കം മെരിറ്റ് സ്ക്കോളര്‍ഷിപ്പ് (എൻ.
എം. എം. എസ്.) പരീക്ഷയ്ക്ക് വേണ്ടി
അപേക്ഷിച്ചിരുന്ന കുട്ടികള്‍ എത്രയെന്നും അവരില്‍
പരീക്ഷ എഴുതിയവരുടെ എണ്ണവും സ്കോളർഷിപ്പിന്
അർഹത നേടിയവരുടെ ജില്ല തിരിച്ചുള്ള എണ്ണവും
ലഭ്യമാക്കുമോ;

(എ) 2024-25 അധ്യയന വർഷത്തിൽ കേരളത്തിൽ

നാഷണൽ മീൻസ് കം മെരിറ്റ് സ്കോളർഷിപ്പ് (എൻ.
എം. എം. എസ്.) പരീക്ഷയ്ക്ക് വേണ്ടി
അപേക്ഷിച്ചിരുന്ന കട്ടികൾ എത്രയെന്നും അവരിൽ
പരീക്ഷ എഴുതിയവരുടെ എണ്ണവും സ്കോളർഷിപ്പിന്
അർഹത നേടിയവരുടെ ജില്ല തിരിച്ചുള്ള എണ്ണവും
ടേബിൾ 1 ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

(ബി) 2024-25 അധ്യയന വർഷത്തിലെ എൻ. എം. എം.
എസ്. പരീക്ഷയുടെ ജില്ല തിരിച്ചുള്ള വിവിധ
വിഭാഗങ്ങളുടെ കട്ട് ഓഫ് മാർക്ക് തരം തിരിച്ച്
നൽകാമോ;

(ബി) 2024-25 അധ്യയന വർഷത്തിലെ എൻ. എം. എം.
എസ്. പരീക്ഷയുടെ ജില്ല തിരിച്ചുള്ള വിവിധ
വിഭാഗങ്ങളുടെ കട്ട് ഓഫ് മാർക്ക് ടേബിൾ 2 ആയി

ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

(സി) 2024-25 അധ്യയന വർഷത്തിൽ എൻ. എം. എം.
എസ്. പരീക്ഷയിൽ ഏറ്റവും കൂടുതൽ മാർക്ക് നേടിയ
ഓരോ ജില്ലയിലെയും ആദ്യ 15 വിദ്യാർത്ഥികളുടെ

പേരും അവരുടെ സ്കൂളിന്റെ പേരും ഇവരുടെ 
എസ്.എ.റ്റി., എം.എ.റ്റി എന്നിവയുടെ മാർക്കും
വിശദമാക്കുമോ;

(സി)

അനുബന്ധം 1 ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

(ഡി) 2024-25 അധ്യയന വർഷം ഏറ്റവും കൂടുതൽ
വിദ്യാർത്ഥികളെ എൻ. എം. എം. എസ്.
പരീക്ഷയ്ക്കിരുത്തിയ ഓരോ ജില്ലയിലെയും 20
സ്കൂളുകളുടെ ജില്ല തിരിച്ചുള്ള പട്ടിക ലഭ്യമാക്കാമോ;

(ഡി)

അനുബന്ധം 2 ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

(ഇ) 2024-25 അധ്യയന വർഷത്തിൽ എൻ. എം. എം.
എസ്. പരീക്ഷ വിജയിച്ചവരുടെയും (Qualified),
സ്കോളർഷിപ്പിന് അർഹത നേടിയവരുടെയും
(Eligible) അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഏറ്റവും കൂടുതൽ
കുട്ടികൾ ഉള്ള ഓരോ ജില്ലയിലെയും ആദ്യത്തെ 20
സ്കൂളുകളുടെ ജില്ല തിരിച്ചുള്ള ലിസ്റ്റ് നൽകാമോ;

(ഇ)

അനുബന്ധം 3 ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

(എഫ്) സംസ്ഥാന തലത്തിൽ എൻ. എം. എം. എസ്.
സ്കോളർഷിപ്പിന് അർഹത (Eligible) നേടിയതും,
സ്കോളർഷിപ്പ് പരീക്ഷ വിജയിച്ചതും (Qualified)

(എഫ്) സംസ്ഥാന തലത്തിൽ എൻ. എം. എം. എസ്.
സ്കോളർഷിപ്പിന് അർഹത (Eligible) നേടിയ
സ്കൂളുകളുടെ വിവരം ടേബിൾ 3 A ആയും
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ആയ ആദ്യ പത്ത് സ്കൂളുകളുടെ പേര്, വിജയിച്ച
കുട്ടികളുടെ എണ്ണം, അപേക്ഷിച്ച കുട്ടികളുടെ എണ്ണം
എന്നിവയുടെ വിവരം നൽകാമോ?

സ്കോളർഷിപ്പ് പരീക്ഷ വിജയിച്ച സ്കൂളുകളുടെ വിവരം
ടേബിൾ 3 B ആയും ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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Table 1



Table 2



Annexure- I 

Answer: C 

Regno Name .  
1. 

District Sc oo 
Code 

School Name MAT SAT 
Total 
Score 

149609 SAADHANAR Thiruvananthapuram 43076 Govt. G. H. S. S. Karamana 87 75 162 
151894 SANOOSHB SHIBU Thiruvananthapuram 44035 Govt. H. S. S. Neyyattinkara 84 73 157  
148873 MUHAMMEDYAZEEN N Thiruvananthapuram 42026 Govt. Boys H.S.S. Mithirmala 86 71 	1 57 -  
150118 JAISENJOHNY Thiruvanahthapuram 43034 St. Maiy's H. S. S. Pattom 	• 83 70 53 - 
150528 NIRANJAN S Thiruvananthapuram 43018 L. V. H. S. Pothencode 83 69 52 - 
147964 ABHINAV B Thiruvananthapuram 42047 Govt.V & HSS Pakalkuri 82 68 150 
.48414 AKSHAYAc Thiruvananthapuram 42058 G M H S SVarkala 79 71 150 
149380 MANAS B S Thiruvananthapuram 42021 Govt H S Avanavancheri 77 72 49 - 
147330 DEVTKA S A Thiruvananthapuram 42042 Govt. H S S For Girls Ncdurnangad 81 67 48 - 
147940 VTSMAYA A D Thiruvananthapuram 42054 G H S S Palayamkunnu 82 66 148 
150115 HART KESAVAN M A Thiruvananthapuram 43047 St. Joseph's H. S. S. Thiruvananthapuram SI 67 148 
149128 ARDRA S Thiruvananthapuram 42008 Govt H S S For Girls Attingal 81 1 	64 145 
149715 AFSANA J Thiruvananthapurarn 43059 Fort Girls Mission H. S. Fort 82 63 145 
151078 ANOOP MS Thiruánanthapurarn 44033 Govt. V. H. S. S. Kottukal 76 68 144 - 51598 SAl GOVIND VA Thiruvananthapuram 44019 Govt. H. S. S. Kulathummel 79 64 143 - 43748 DEON JOSHY Kollam 40013 St. Mary's HS Aryncavu 89 66 155 - 46581 ILAS Kollam 41001 BhoothakkulamGovt: HSS 82 71 153 - 43089 FAIHA FATHIMA S Kollam 40041 Govt l-ISSVayala 82 69 .11 
43815 STEPHIN JOSEPH VARGHESE Kollam 40005 St. Stephens HSSPathanapuram 82 68 50 - 

144175 MUHAMMED AMEEN Kollam 40001 Govt HSS Anchal West 80 69 49 - 
143438 ADHITHYAN B Kollam 40020 NSVHS Valacode 83 65 48 - 
146356 KASHINATI-IAN M Kollam 4 003 Chathannoor N S S H 5 5 53 65 48 - 
144793 SRAVANA S Kollam 4 082 Kulasekharapurarn Govt :H 5 5 79 69 48 - 
142026 ASHTAMY S Kollam 39028 T.E.M.V.H.S.S Mylode 79 67 146 
143638 MALAVIKA PB Kollam 	-- 40044 St. Goretti H S S Punalur 81 63 44 - 
141866 AKSHAYKRTSHNAA Kollam 39038 G.H.S.S PATTAZHY 78 66 44 - 
141997 AMRUTHA SASIKUMAR Kollam 39034 S.V.V.H.S.S THAMARAKKUDY 79 65 44 - 
145330 SRAVANKS Kollam 41065 Peroor Govt: M V H S S 77 67 44 - 
142717 NILA R Kollam 39001 GOVT.H.S.S WEST KALLADA 77 66 - 43 



143922 AKST-TARA AR Kollam 40031 Govt H. S. S. Kadakkal 76 65 141 
140202 ALSABITH V A Pathanarnthitta 37053 St. Behanan's H. S. S. Vennikulam 74 69 143 
141 3 10 UMMU KULSOOM ASGAR Pathanamthitta 38055 Marthorna H.S.S Path anarnth i tta 74 59 133 
140499 ANUSREE RATHEESH Pathanamthitta 38099 St. Paul's HSS Nariyapuram 72 60 132 
140411 ARJUN S NAIR Pathanamthitta 37002 S. V. G. V. H. S. S Kidangannur 73 56 	1 129 
140187 ABHISHEK S Pathanamthitta 37028 C. M. S. H. S. S. Mallappally. 73 55 128 
140168 SERAI-1 SIJI Pathanamthitta 37042 D. B. H. S. S. Thiruvalla 74 54 128 
140617 SANDRA SANTHOSH Pathanamthitta 38105 Govt. H.S.S Thengamarn 72 56 128 
140188 ABIDAN OOMMEN ABEY Pathanamthitta 37022 N.M. H. S. Kumbanad 76 51 127 
141345 EDWIN K ABY Pathanamthitta 38057 Catholicate H.S.S Pathanamthitta 79 47 	1 126 
140806 AKHILA RACHEL THOMAS Pathanamthitta 38042 St Mary's Girls High School Kozhencherry 63 62 125 
141076 LEKSHMI GOPAL Pathanamthitta 38035 Amrita.V.H.S.S. Kooni 80 45 125 
141266 GOWRI KRISHNA PS Pathanamthitta 37004 Govt.H.S.S. Thottakonam 77 47 124 
141222 AKSHAYA SURESH Pathanamthitta 38013 S.N.D.P.H.S.S Chenneerkara 66 57 123 
140996 LIKHITHA JTTHESH Pathanarntlijtta 38021 Govt H.S.S And V.H.S.S Kalanjoor 73 50 123 
141225 ANAGHA HARIDAS Pathanarnthitta 38007 N.S.S.H.S.S Choorakode 63 60 23 - 
152714 SWARARAG KR Alappuzha 46023 BBMHS Vaisyambhagarn 83 67 150 
137593 SIVENDU V Alappuzha 34034 S N H S S Sreekandeswrarn 82 66 48 - 
152664 ABHINAV SURAJ Alappuzha 46024 St. Mary's HSS Champakulam 85 63 48 - 
38675 ASWINVNAIR Alappuzha 35011 Govt H S S Paravoor 76 72 148 

137832 ASHIRVAD V Alappuzha 34013 GovtD V H S S Charamangalam 76 70 146 
38021 ALFINK Alappuzha 34001 S F A HSS Arthunkal 80 66 146 

139094 PRANAVRNAIR Alappuzha 35021 G.H.S.SKakkazhorn 77 68 145 
138522 FARHA FATHIMA Alappuzha 35046 B. B. G. H .S. Nangiarkulangara 76 1 	64 140 
138190 JUMYJIJO Alappuzha 34001 S F A HSS Arthunkal 77 .63 140 
137335 ADHITHYA K Alappuzha 34044 Govt H S Mannanchery 83 57 140 
137997 SREENANDHA S Alappuzha 34008 HF HSS Kattoor 77 62 139 
152653 MEGHA AJITH Alappuzha 46024 St. Mary's HSS Champakulam 76 60 136 
152463 ALPHTN JOSEPH Alappuzha 46063 Lourde Matha HSS Pacha 76 60 136 
139976 VISHNU NAMPOOTHTRT V Alappuzha 36011 High School Chettikulangara 75 61 136 
137305 AASHIKMONKS Alappuzha 34046 MTHSMuharnma 72 63 135 
135591 AKSHARA SREEKUMAR Kottayam 31066 S H Girl's H. S. Rarnapurarn 79 72 151 
135964 ALONA NOGI Kottayam 32048 St. Theresa's GHS Nedumkunnam 85 65 150 



136136 ADTNANDVG Kottayarn 32052 ' 	SRVNSSVHSS Chirackadavu 81 65 

136005 ARCHANA GOPAKUMAR Kottayam 32048 St. Thercsa's GHS Ncdumkunnarn 85 60 - 145 
135294 GOWRT ARUN Kottayarn 31087 St.Marys Girls H SS Pala 78 66 144 

135295 HARIPRIYA ND Kottayarn 33087 ittakkara Higher Sccondaiy School Mattakk 81 62 143_ 

136957 AVANTHIKA SREEKANTH Kottayarn 33025 Mt. Carmel H.S.S. Kottayam 81 61 - 42 

151967 ABHINAV KA Kottayam 45008 Govt Boys HSS Vaikom 79 62 	1 4 -  
137080 PRANAV M Kottayam 33037 M D SH S S Kottayarn 77 64 141-  
137187 LAMIYA SHINAJ Kottayam 33013 ST.ANNE'S GHS CHANGANACHERY 73 67 - 40 
135483 SIMNA TREESA SIJU Kottayam 31067 St.Sebastian's H. S. S. Kadanad 77 63 140 
135536 LOUIS G Kottayam 31075 St.Antony's H S S Plassanal 77 63 140 
135316 SREELEKSHMY S Kottayam 31087 St.Maty's Girls H S S Pala 77 63 140 
137183 JOANNE TREZA JOBY Kottayam 33013 ST.ANNE'S GHS CHANGANACHERY 81 58 139 
136874 NATHANJOHNREJT Kottayam 33054 STPETERSH S SKURUMPANADAM 83 56 139 
135179 ABHTNAVANAND Idukki 30059 St.Antony's H.S. Mundakkayam East 85 68 153 
135023 A S MATHEWS Idukki 	- 30057 SMHS Marykularn 73 1 	70 143 
135202 LITTON LAWRANCE Idukki 30035 Fathima HSMlarnaIa 74 68 142 
134793 ABEN GEORGE Idukki 30060 SJHSUpputhodc 74 66 140 
34540 - GOURINANDANA LIJU Idukki 30012 Govt. H.S.S.KALLAR 81 59 140 
34052 - ABHINAVVB Idukki 29054 S. N. H. S. S. Nan.kicity 79 59 138 

35185 - ALWINVARGHESE Idukki 30059 St.Antony's H.S. Mundakkaam East 81 1 	57 138 

33898 - FATHIMANAZRIN K N Idukki 29005 St. Joseph's H S S Karimannoor 77 60 137 
34407 - SWATHIKA SAMEESH Idukki 29044 SN V H S SN R City 76 61 137 

35199 - KAILAS MURALI Idukki 	- 30059 1 	St.Antony's H.S. Mundakkayam East 79 58 1 	137 

33908 - NAJIHA NOORUDEEN Idukki 29021 S N M High School Vannappuram 75 62 137 

34056 EDWIN AJU 	. Idukki 29066 GHS PAZHAYARIKKANDAM 76 60 136 

34204 - BASILA RASHEED Idukki 29028 Sacred Heart Girls H S Muthalakodani 77 59 - 36 
34049 - VYSHNAVT SANTHOST-! Idukki 29066 GHS PAZHAYARJKKANDAM 78 58 - 36 

133993 ARPTTHLIJU Idukki 29032 ST. H. S. Thudanganadu 80 55 1 -  35 
132408 SANJANA P SHENOY Ernakulam 26007 St. Marys  A.1.G.T-1.S. Fortcochin 89 72 1 	16 - 
132530 FAUZANABDULLAH Ernaku!am 26056 .S.D.P.Y Boys H.S.S. Palluruthy 85 72 157 
130888 PARTHIVSANDEEP Ernakularn 25046 vlar Coorilosc Memorial H. S. S. Pattirnattoi 81 70 15 - 
131608 ANNA JOSHNA N J Ernakulani 26078 1 	St. Thomas Girls H.S. Pcrumanoor 1 	84 67 - 15 - 
131192 FIDHA FATHIMA KU Ernakulam 25018 St. Francis H. S. S. Aluva 1 	76 72 - 148 



13 1160 ARATHI MOHAN Ernakularn 25018 St. Francis H. S. S. Aluva 84 64 148 

132550 KARTHIK SURESH Ernakularn 26008 Sahodaran Memorial H.S.S. Cherai 86 60 146 

131871 DEVANAND BIJU Ernakularn 26074 S.N.D.P.H.S.S. Udayamperoor 84 62 146 
131022 NEELIMA SIVAN Ernakularn 25041 St. Joseph's Girls H. S. Karukutty 82 62 144 
I 30352 AADHJ KRISHNA V S Ernakularn 25071 S. N. V. Sanskrit H. S. S. North Paravoor 78 66 144 
133632 DHIYADANY Ernakulam 28017 MKMHSPiravOm 79 63 142 
132663 ASEEFA AJAS Ernakulam 27029 St. Augustine's Girls H S S Kothamangalarri 80 61 141 
132040 AVRIN JUANITA FERNANDEZ Ernakularn 26036 L.M.C.C.H.S. for Girls Chathiath 72 68 140 
13 1646 DEVANANDA RAJESH Ernakularn 26072 Govt. Girls H.S.S. Tripunithura 79 61 140 
132794 AHSAN IBRAHIM Ernakularn 27035 Govt. Model H S S Cheruvattoor 80 60 140 
126460 NIVED P NAIR Thrissur 22002 C. N. N. B. H. S. Cherpu 82 71 53 - 
128984 SIVAGANGA SUDHEER Thrissur 24049 L. F. C. G. H. S. S Mammiyur 80 72 52 - 
125807 AASHNA FATHTMA 0 N Thrissur 22024 G. N. H. S. S. Kizhuppillikara 82 69 - 51 
126578 MANHA HASHIM P H Thrissur 23080 0 L F U H S MATHTLAKAM 82 68 50 - 
129385 ANUSREE P NAIR Thrissur 24021 St. Thomas H.S.S Mayannoor 83 67 150 
125433 DEVIKA S NAIR Thrissur 22053 H. F. C. G. H. S. Thrissur 82 67 149 
125037 ANIRUDDH Thrissur 22077 R. K. G. V. M. H. S. S. PURANATTUKA1 80 68 148 
127054 AARON SHONY Thrissur 23056 ST. SEBASTIAN'S H S S KUTTIKKAD 78 70 1 	148 
127718 NELVIN BINOY Thrissur 23043 PS H S S THIRUMUDIKUNNU 1 	81 67 148 
129764 SHRAVAN NM Thrissur 24011 Govt. V. H. S. S. for Boys Kunnamkulam 80 68 148 
125867 ANNCILY LIJO MELEDATH Thrissur 22017 1. J. G. H. S. ARANATTUKARA 76 71 147 
126421 FARHAN FAIZAL Thrissur 22050 St Thomas College H. S. S. Thrissur 79 68 147 
128556 NOBIN FRIJO.K Thrissur 24073 St. Sebastian's H. S Chittattukara 80 67 147 
125998 SREENANDA MB Thrissur 22017 1. J. G. H. S. ARANATTUKARA 80 66 1 	146 
126146 ANAGHA K B Thrissur 22003 C. N. N. G. H. S. Cherpu 86 60 146 
164354 HIBA FATH1MA M K Palakkad 21085 D H S S Nellipuzha 85 80 165 
121974 HRISHIKESH P Palakkad 20027 N. S. S. K. P. 1. H. S.Ottapalam 87 77 164 
164773 ABDUL VAHID K I Palakkad 21096 G. 0. H. SS. Edathanattukara 85 71 156 
124495 SADTYA S Palakkad 21054 G. M. M. G. H. S. S Palakkad 83 70 1 	153 
124807 LAMIYA NAZRTN F Palakkad 21072 H. S. Puliyaparamba 80 72 152 
122961 MRIDHULA Palakkad 21915 G H S BEMMANUR 76 75 151 
164085 MUNAWIRA K K Palakkad 21104 M. E. S. H. S. S Mannarkkad 82 68 150 
164749 MINHAISMAILOJ Palakkad 21096 G.O.H.SS.Edathanattukara 79 71 150 



164375 RTKTSHA TR Palakkad 21083 Sabari H. S. Pallikurup 83 67 - so 
120426 ADITT KRISHNA B S Palakkad 20008 H S S Peringode 77 72 149 

124338 AMRTTHAR Palakkad 21019 G. H. S. S. Koduvayur 82 66 148 
120459 FATHIMA MISBA V K Palakkad 20002 G. V. H. S. S. Vattenad 80 68 148 - 
124914 ROHINR Palakkad 21043 P. S.H.S. Chittur 83 64 147 
1206 16 ANUSREE MANOJ V K Palakkad 20003 G. H. S. S. Kumaranellur 80 67 - 47 
120564 SOURAVSURESHA 	- Palakkad 20008 H S S Peringode 81 66 147 
117693 FATHIMA THAMANNA T C Malappuram 18082 - CHMHS Pookolathur 87 77 164 
117540 I AMEYA P Malappuram 8083 - P.P.M.H.S.S. Kottukkara 86 78 64 - 
118002 MUBASHIRA BANU P Malappuram 18083 P.P.M.H.S.S. Kottukkara 87 76 63 - 
114792 AMANP Malappuram 18098 CRESCENT H.S.Ozhukur 90 72 162 
162128 ABHTSHNASUNIL Malappuram 19015 P P T M Y H S S Cherur 83 79 62 - 
115440 AISWARYA M Malappuram 18080 P.M.S.A.M.H.S.S.Chernmankadavu 85 76 - 6 - 
114666 FATHIMA HATFA PA Malappuram 18125 A.K.M.H.S,S Kottoor 86 75 161  
117752 SHTYA FATHIMA Malappuram 18083 P.P.M.H.S.S. Kottukkara 88 72 60 - 
117832 SHAHAN SHA M Malappuram _18083 P.P.M.H.S.S. Kottukkara 89 71 60 - 
161786 JALAUL AFHAM P K Malappuram 9075 - P K M M H S S Edarikkode 87 1 	73 160 
161770 V P ADHINA YASMIN Malappuram 19075 P KM M H S S Edarikkodc 87 73 160 
115407 MUHAMMED ADHIL K K Malappuram .18091 IKTHSSCherukulamba 84 75 159 

15626 - MINHA V Malappuram 18084 ME A H S S,KONDOTTY,MALAPPURA 83 76 159 
15038 - NANDIKA PRABATHKUMAR K Malappuram 18094 St Malys H S S Pariyapuram 83 75 158 
15404 - MOHAMMED SHIYAF MUTTAT Malappuram 18087 T SS Vadakkangara 86 72 158 
53163 NASHVAM Kozhikode 47098 P T M H S Kodiyathur 86 80 166 
53194 - SHADIYA NAZRIN Kozhikode 47099 M J H S S ELETTIL 85 79 164 

153196 SHAFLINAP Kozhikode 47099 MJHSSELETTIL . 	86 76 162 
155643 FAIZAN MUHAMMEDR A Kozhikode 47050 GHSS KOKKALLUR 88 74 162 
153873 SHADIN MUHAMMED E Kozhikode 47095 CHAKKALAKKAL MS MADAVOOR 82 78 1 	160 
153431 HANFA KADEEJA K P Kozhikode 47095 CHAKKALAKKAL HS MADAVOOR 85 75 160 
112128 DEVANANDA cK Kozhikode 16011 GVHSSMadapaIIy 85 74 159 
112489 RINZA C Kozhikode 16003 M U M VT-I S S Vatakara 85 74 159 

14322 - JASHEED JALEESH Kozhikode 17048 J D T Islam H S S Mcrikkunnu 84 .74 158 
09908 - SRJNGA 	 . Kozhikode 16063 SANSKRTT HS VATTOLT 84 74 158 

109881 FAREA BINTH NASEER Kozhikode 1 	16063 SANSKRIT HS VATTOLI 1 	87 70 157 



111990 NIS\VANAKK Kozhikode 16011 GVHSSMadapalIy 83 74 157 

112153 NEHA.B Kozhikode '16012 GGHSSMADAPPALLT 83 74 157 

12961 - FATHIMA MISKA C Kozhikode 17079 evamandirPostBasic School, Rarnanattukai 81 76 157 

53072 - AYSHA HINA T V Kozhikode 47099 M J H S S ELETTIL 86 71 157 

08675 - ANUM MEKKUNNATH Wayanad 15048 G H S S Meenangadi 82 72 154 

07550 - ABHINAVRK Wayanad 15015 MlDMHSSThondernadu 76 73 149 

08401 - ALGA ANNA BIJU Wayanad 15024 W 0 V H S S Muttil 84 64 148 

08941 - KHADEEJA SILVANA P Wayanad 15028 Sarvodaya H S Echome 79 67 	1 146 

07890 NIYA MARY Wayanad 15032 G H S S Padinjarathara 77 67 144 

108281 MUHAMMED SHAM1S Wayanad 15042 GHSIrulath 76 68 144 

108469 AAD1DEV K SURESH Wayanad 15018 G H S S Kakkavayal 80 64 144 

107956 AMEEN YOOSUF A Wayanad 15017 - W 0 H S S Pinangode 76 67 43 - 
108510 MUHAMMED ZIYAN M K Wayanad 15024 W 0 V H S S Muttil 83 '60 	1 -  43 

107508 NAFEESATHULMISRTYYA - 	Wayanad 5069 - Govt. H.S. Tharuvana 80 62 142 

107536 SIVADHA SARATH Wayanad 5003 - Fr. G KM H SS Kaniyaram 74 68 '142 

107543 SUTHEERTHA DEVI Wayanad 15061 G H S S Panarnararn 	- 80 62 142 

108 186 DAVIN JOSEPH JOMON Wayanad 15045 G H S S Vaduvanchal 78 63 141 

108774 NIVEDYAKS Wayanad 15056 G H S S Moolankave 81 60 141 
107802 AHALIA NOBY Wayanad 15020 Nirniala H S Thariode 76 64 140 
105266 ADWAITH SUSHAJ T Kannur 14063 Mambararn HSS 83 79 162 
104796 FATHIMA KR Kannur 13010 D.1.S.Girls H.S.S.Kannur 86 74 160 
04985 SAYAN SHAM1L Kannur 13007 St.Michael'SA.I.H.S.S.Kannur 82 74 156 
04651 - ASWANTH M Kannur 13062 A KG S Govt. H. S. S. Peralasseri 83 71 154 
04540 SUSHIN C SUMESH Kannur 13062 A KG S Govt. H. S. S. Peralasseri 84 70 154 

- 05952 DEVASOMA T K Kannur 14031 NAMHSS PER1NGATHUR 81 72 1 	153 
58436 KRISHNENDHU M Kannur 13104 Govt.Higher Secondary School Peringome 80 72 152 
06784 - SREERAGN Kannur .14049 MattannurHSS 81 70 151 

104976 PAVAN KART141K 0 Kannur 13007 St.Michael'S A.I.H.S.S.Kannur 82 68 150 
158464 REV ATHY K V Kannur 13 105 VS Govt.Higher Secondary School Karivelli 76 74 150 
103725 SI-IIZA FATHIMA Kannur 13075 E M S Smaraka Govt H S S Pappinisseri 82 68 1 	150 
104673 MUHAMMED HANAN SARAFUI Kannur 13062 A KG S Govt. H. S. S. Peralasseri 84 66 150 
159199 VANI lvi Kannur 13084 Govt. H S S Chattukapara 1 	79 71 150 
160668 SWAGATH S Kannur 13101 A K A S G V H S SPayyanur 1 	82 67 149 



104085 AAKASH ANILKUMAR Kannur 13057 Anjarakandy Higher Secondary School 85 64 149 
100660 JAMEELA NUZA P N Kasargod 11047 C.J. H.S.S. Cheninad 81 70 151 
101464 ARCHANA A V Kasargod 12059 G. H. S. S. Udinoor 83 68 151 
103209 HRIDJAY DHANYA VINOD Kasargod 12013 G. H. S. S. Udma 83 68 151 
100273 SNEHITHV Kasargod 11054 GOVT.H.S.SKUNDAMKUZHY 84 66 150 
100217 SHIVANYAP Kasargod 11054 GOVT. H.S.S KUNDAMKUZHY 81 68 149 
102873 AADI DEVA Kasargod 12018 M.P.S. G. V. H. S. S. Bellikoth 85 61 146 
100695 VAISHNAVIVK Kasargod 11046 G. H. S. S. Chemnad 82 64 146 
103428 NIVEDHITHA V PRABHU Kasargod 12025 - 	RajahsH.S.SNiieshwar 82 1 	64 146 
102809 ANJANA KRISHNAN A Kasargod 12018 M.P. S. G. V. H. S. S. Bellikoth 82 63 145 
101796 KARTHIKA RAJAN M Kasargod 12057 GHSS Attenganam 78 67 45 - 
101721 ASHTTH C Kasargod 12059 G. H. S. S. Udinoor 77 67 144 
100017 RINCY FATHIMA N Kasargod 11074 G.H.S Kuttikkol 79 65 44 - 
103339 DEVAMSHN Kasargod 12001 Durga H. S. S.Kanhangad 81 62 43 - 
102870 THEJA VISWANATH Kasargod 12021 G. H. S. Kottodi 77 65 42 - 
101178 FATHIMATH FAHIZA J K Kasargod 11002 G. H. S. S Kasaragod 74 67 - 41 



Annexure - ii 

ANSWER-D 

District School Code School Name Count 

Thiruvananthapuram 42071 Govt. V.H . S. S. Kailara 238 

Thiruvananthapurarn 42025 Govt. HSS Kilimanoor 165 

Thiruvananthapuram 42051 Govt H S S Venjaramood 151 

Thiruvananthapurarn 43018 L. V. H. S. Pothencode 125 

Thiruvananthapuram 42035 Govt V H S S Njekkad 116 

Thiruvananthapuram 42019 S S P B H S S Kadakkavoor 89 

Thiruvananthapuram 43004 Govt. H. S. S. Thonnackal 84 

Thiruvananthapuram 42008 Govt H S S For Girls Attingal 83 

Thiruvananthapurarn 43072 Govt. V. And H. S. S. for Girls Manacuad 82 

Thiruvananthapurarn 42034 Govt. HSS Navaikularn 81 

Thiruvananthapuram 42006 Govt. Model HSS For Boys Attingal 80 

Thiruvananthapuram 42059 Govt. V & H.S.S. V.ithura 77 

Thiruvananthapuram 42016 M R M K MM H S S Edava 76 

Thiruvananthapuram 44013 St.Chrysostorn G.H.S Nellimoodu 74 

Thiruvananthapurarn 42044 Govt. V & H S S Veilanad 73 

Thiruvananthapuram 44037 Govt. H S S for Girls Neyyattinkara 72 

Thiruvananthapuram 42011 Govt. H S S Elampa 68 

Thiruvananthapuram 44021 Govt. V And H S S Kulathoor 65 

Thiruvananthapurarn 43065 St. Philornina's Girls H. S. Poonthura 65 

Thiruvananthapuram 44015 P. P. M. H. S. Karakonam 64 

Kollarn 40031 Govt H. S. S. Kadakkal 186 

Kollarn 39049 S.M.H.S. PATHARAM 160 

Kollam 41068 Vimala Hridhaya Girls H.S.S. Kollam 151 

Kollam 40001 Govt HSS Anchal West 129 

Kollam 41033 Ayanivelikulangara J F K MV H S S 106 

Kollam 39029 G.H.S Pooyappal!y 106 

Kollarn 41075 G.H.S.SAyyankoickal 102 

Kollarn 41034 S V P M H S Vadakkurnthala 96 

Kollarn 41098 Karunagappally Govt: H S S 94 

Kollarn 41059 Govt. H.S.S. Anchalummoodu 85 

Kollarn 41066 Krist Raj H.S.S. Kollam 83 

Kollarn 40045 C. P. H. S. S Kuttikkadu 77 



Koilani 39050 M. T. H. S for Girls Pulamon 76 

Kollani 39036 K .N N.M .V .H S. S Pavithreswaram 75 

Kollam 39035 G.H.S.S PUTHUR 75 

Kollani 41032 H S FOR GIRLS KARUNAGAPPALLY 75 

KolIam 41035 Thazhava Govt: A V Boys 1-I S 75 

KolIam 41101 TKMI-1 S S,KAR1KKODEKOLLAM 74 

KolIam 41003 ChathannoorN S S I-I S S 72 

KoIlam 40009 MTHS Pathanapurarn 61 

Pathanamthitta 37012 National H. S. Vallamkulam 53 

Pathanarnthitta 38029 Govt. H.S.S Chittar 42 

Pathanamthitta 38068 M.S.H.S.S Ranny 37 

Pathanamthitta 37002 S. V. G. V. H. S. S Kidangannur 36 

Pathanamthitta 38094 N.S.S H.S.S Thattayil 36 

Pathanamthitta 38062 Netaji High School Prarnadom 34 

Pathanamthitta 38104 P.U.S.P.M.H.S. Pallickal 33 

Pathanarnthitta 37044 M. G. M. H. S. S. Thiruvalla 33 

Pathanamthitta 38053 Amrita Boys High School Parakodu 32 

Pathanamthitta 37013 St. Thomas H. S. S. Eruvellipra 32 

Pathanamthitta 38093 N.S.S. G.H.S Pandalam 31 

Pathanamthitta 38021 Govt H.S.S And V.H.S.S Kalanjoor 30 

Pathanamthitta 38051 S.H.H.S.S Mylapra 27 

Pathanamthitta 38086 AMRITA GIRLS HIGH SCHOOL PARAKODF 24 

Pathanamthitta 37026 M. T. H. S. Kuriannoor 24 

Pathanamthitta 38106 A.B.H.S Omalloor 23 

Pathanamthitta 38004 St. Mary's M.M.G.H.S.S Adoor 21 

Pathanamthitta 38055 Marthoma H.S.S Pathanamthitta 21 

Pathanamthitta 38007 N.S. S.H.S.S Choorakode 21 

Pathanamthitta 37020 St. George H. S. Kottanga! 20 

Alappuzha 34024 Govt Gir1s HSS Cherthala 78 

Alappuzha 34006 Govt HSS Kalavoor 68 

Alappuzha 35006 St. Joseph's G H S S Alappuzha 68 

Alappuzha 34001 SFA HSS Arthunkal 61 

Alappuzha 34025 St Mary's GirFs HS Cherthala 56 

Alappuzha 36060 Capt. N P P M V H S S Kattachira 52 



Alappuzha 35010 Si. Joseph's H S Punnapra 51 

Alappuzha 34044 Govt H S Mannancheiy 48 

Alappuzha 36501 TECHNICAL H S KRISHNAPURAM 47 

Alappuzha 35012 . 	H S S Aravukad 45 

Alappuzha 34028 T D H S S Thuravoor 42 

Alappuzha 36037 C B M H S Nooranad 41 

Alappuzha 34013 Govt D V.H S S Chaarnanga1am 41 

Alappuzha 34035 St Theresas HS Manappuram 40 

Alappuzha 34020. N S S H S S Panavaily 40 

Alappuzha 46039 A J John Memorial HS Kainady 39 

Alappuzha 34004 St Augustine i-I S S Aroor 39 

Alappuzha 	- 36015 K K M G V H S S Elippakulam 39 

Alappuzha 35018 Govt. Model H. S. S. Arnbalapuzha 38 

Alappuzha 34031 SCU Govt VHSS Pattanakkad 38 

Kottayarn 32003 Muslim Girls HSS Erattupetta 50 

Kottayam 33014 ST.JOSEPHS G H S CHANGANACHERRY 45 

Kottayarn 31087 St.Maiy's Girl's H S S Pala 43 

Kottayam 33064 M G M N S S H S S LAKKATTOOR 41 

Kottayarn 33013 ST.ANNE'S GHS CHANGANACHERY 39 

Kottayam 33080 ST.TERESA'S H S S VAZHAPPALLY 38 

Kottayam 31066 S H Giri's H. S. Rarnapuram 38 

Kottayam 45006 St.LTGHSS Vaikorn 36 

Kottayam 45016 VHSS Brah.mamangalani 35 

Kottayam 33025 Mt. Carmel H.S.S. Kottayam 35 

Kottayam 32048 St. Theresa's GHS Nedumkunnam 34 

Kottayarn 32024 St.Thomas HSS Erumely 34 

Kottayarn 33054 ST PETERS H S S KURUMPANADAM 34 

Kottayam 33009 SBHSS CHANGANACHERRY 32 

Kottayam 33089 1 J B CG 1-1 S MANARKAD 30 

Kottayam 45028 St.Thornas HS Kallara 29 

Kottayam 45008 Govt Boys HSS Vaikom 28 

Kottayam 32035 St. Mary's G H S Kanjirappally 28 

Kottayam 32019 St. Paul's HS Valiakumaramangalam 28 

Kottayam 33037 M D S H S S Kottayam 28 



Idukki 30057 SMHS Maykulani 50 

Idukki 30012 Govt. H.S.S. KALLAR 47 

Idukki 30043 STI-ISS Eraltayar 46 

Idukki 30059 St.Antony's H.S. Mundakkayam East 44 

Idukki 29005 St. Joseph's H S S Karimannoor 41 

Idukki 29042 Si. George s H S Parathode 32 

Idukki 30024 SAHS \Jandanrncdu 31 

Idukki 30020 SGHSS Kattappana 29 

Idukki 30084 Gandhiji English Medium Govt High School 26 

Idukki 30052 STHSS Thankamany 25 

Idukki 30064 SMHSS Murickasseiy 25 

Idukki 30045 DHS Kuzhitholu 23 

Idukki 30040 GVHSS Nedumkandam 22 

Idukki 29028 Sacred Heart Girls H S Muthalakodam 21 

Idukki 29055 S. T. H. S. Punnayar 21 

Idukki 29043 Govt. H S S Rajakkad 21 

Idukki 29014 St.Maiy's Higher Secondary School Arakularn 21 

Idukki 29034 St. Sebaslian's H S S Vazhithala 21 

Idukki 29032 S. T. H. S. Thudanganadu 21 

Idukki 30068 Govt.1-I.S.S Amaravathy 20 

Ernakulam 27029 St. Augustine's Girls H S S Kothamangalam 88 

Ernakularn 26074 S.N.D.P.H.S.S.. Udayamperoor 82 

Ernakulam 27014 H.S.S Valayanchirangara 65 

Ernakularn 26033 St. Albert's H.S.S. Emakulam 64 

Ernakulam 25068 Sree Narayana H. S. S. North Paravoor 60 

Ernakulam 25043 Bethlehem Dayara H. S. Njaralloor 57 

Ernakulam 25078 St. Joseph's H. S. for Girls Varapuzha 56 

Ernakulam 26037 . St. Teresa's C.G.H.S.S. Emakularn 55 

Ernakulam 25071 S. N. V. Sanskrit H. S. S. North Paravoor 52 

Ernakulam 26015 FatimaGiris H.S. Fortcochin 48 

Ernakulam 	' 26086 St. Augustine's G H S Kuzhupilly 47 

Ernakulam 26058 Our Lady's C.G.H.S. Palluruthy 47 

Ernakulam 26075 K P M V H S S Poothotta 46 

Ernakularn 27003 M G M H S S Kuruppampady 45 



Ernakulam 27042 Si: .loseph's H S S Paingoitoor 43 

Ernakulam 26072 Govt. Girls H.S.S. Tripunithura 43 

Ernakulam 27033 L F H S Oonnukal 41 

Ernakulam 26022 SDPY KPMHS, EDAVANAKAD 41 

Ernakulam 26038 St. Mary's C.G.H.S.S. Ernakularn 41 

Ernakularn 25093 Mar Augustine's H. S. Thuravoof 40 

Thrissur 23070 ST. JOSEPH'S H S MATHILAKAM 120 

Thrissur 24009 Govt. H. S. S Eruniapetty 93 

Thrissur 24049 F. C. G. H. S. S Mammiyur 78 

Thrissur 23024 N H S S IRTNJALAKUDA 75 

Thrissur 22080 S. D. V. H. S. PERAMANGALAM 66 

Thrissur 22003 C. N. N. G. H. S. Cherpu 64 

Thrissur 24060 H. S S Chentrappinni 64 

Thrissur 23056 ST. SEBASTIAN'S H S S KUTTIKKAD 63 

Thrissur 23037 DONBOSCO G H S KODAKARA 62 

Thrissur 23038 S K H S MATTATHUR 62 

Thrissur 22010 H. S. ANTHIKAD 61 

Thrissur 23046 ST. ANTONY'S H S S MALA 59 

Thrissur 23012 G H S S KODUNGALLUR 59 

Thrissur 24015 B. C. G. H. S Kunnamkulam 58 

Thrissur 22066 Deepthi H. S. Thalore 57 

Thrissur 22002 C. N. N. B. H. S. Cherpu; 56 

Thrissur 22052 S. H. C. G. H. S. S. Thrissur 54 

Thrissur 23027 L F C H S IRINJALAKUDA 54 

Thrissur 24072 Sree Krishna H. S. S Guruvayur 52 

Thrissur 22053 H. F. C. G. H. S. Thrissur 52 

Palakkad 21104 E. S. H. S. S Mannarkkad 266 

Palakkad 21041 G. V. G. H. S. S. Chittur -201 

Palakkad 20012 Parudur. H. S. Pallipuram. 174 

Palakkad 21085 D H S S Nellipuzha 145 

Palakkad 21026 G. V. H. S. S. Nemmara 142 

Palakkad 21019 G. H. S. S. Koduvayur 138 

Palakkad 20039 S. S. Sreekrishnapurarn 138 

Palakkad 21096 G. 0. H. S S. Edathanattukara 134 



Palakkad 21054 G. M. NI. G. H. S. S Palakkad 118 

Palakkad 21080 D. B. H. S. Thachanipara 112 

Palakkad 20047 H. S. Ananganadi 109 

Palakkad 20025 S. N. G. H. S. S. Otiapalam 102 

Palakkad 21076 K. P.R. P. H. S. Kongad 102 

Palakkad 21069 H. S. Parli 97 

Palakkad 20043 G. H. S. S. Cherpalchery 96 

Palakkad 21056 Kannadi Higher Secondary School 96 

Palakkad 21016 G. H. S. S. Kottayi 95 

Palakkad 20021 Shornur. St. Therese. H. S. S 93 

Palakkad 21077 H. S. Mundur 90 

Palakkad 21083 Sabari H. S. Pallikurup 88 

Malappuram 18083 P.P.M.H.S.S. Kottukkara 354 

Malappuram 48002 SOHS Areacode 268 

Malappuram 19075 P K M M H S S Edarikkode 209 

Malappuram 18079 K K M H S S Cheekode 185 

Malappuram 18025 H MY H S S Manjeri 171 

Malappurarn 18125 A.K.M.H.S.SKottoor 167 

Malappurarn 19112 E. S. H. S. S. lrimbiliyam 166 

Malappurarn 18082 CHMHS Pookolathur 163 

Malappuram 18004 G.H.S.S Vazhakkad 150 

Malappuram 19071 ILJHSS Parappur 141 

Malappuram 18093 PandallurH S S Pandallur 141 

Malappurarn 48049 G G V H S S Wandoor 138 

Malappuram 19069 K. H. M. H. S. Alathiyur.  132 

Malappurarn 19051 D. H. 0. H. S. S. Pookkarathara 125 

Malappurarn 18088 V.P.K.M.M.H.S.S. Puthur Pallikkal 124 

Malappurarn 19043 P.C. N. G. H. S. S. Mookkuthala 121 

Malappuram 48105 MESHSS Mampad 113 

Malappuram 19015 P P T M Y H S S Cherur ill 

Malappufarn 18021 G B H S S Manjeri 110 

Malappuram 48047 VMCGHSS Wandoor 110 

Kozhikode 16010 MeinundaHSS 265 

Kozhikode 47098 P TM 1-1 S Kodiyathur 251 



Kozhikode 47095 CHAKKALAKKAL HS MADAVOOR 202 

Kozhikode 47021 G H S S NADUVANNUR 184 

Kozhikode 16008 Emjay \'HS school Villiappally 160 

Kozhikode 16061 NATIONAL HSS VATTOLI 158 

Kozhikode 16014 G.V.H.S.SMEPPAYUR 156 

Kozhikode 47099 M J H S S ELETTIL 149 

Kozhikode 47022 NANMINDA HSS NANM1NDA 147 

Kozhikode 16055 G.V.H.S.S PAYYOLI 142 

Kozhikode 47060 Kunnamangalam HSS Kunnamangalam 138 

Kozhikode 16046 G V H S S KOYILANDY 131 

Kozhikode 47050 GHSS KOKKALLUR 124 

Kozhikode 16079 CRESCENT HSS VANIMAL 120 

Kozhikode 1:6054 THIRUVANGOOR H S S 118 

Kozhikode 47031 PERAMBRA HSS 113 

Kozhikode 17076 ook Higher Secondaiy School, Farook College (1 102 

Kozhikode 17010 G. V. H. S. S. For Girls Nadakkavu 97 

Kozhikode 17075 G. G. V. H. S. S. Feroke 95 

Kozhikode 17011 Providence Girls H. S. S 93 

Wayanad 15017 WOHSSPinangode 103 

Wayanad 15051 Assumption H S Batheiy 75 

Wayanad 15020 Nirmala H S Thariode 68 

Wayanad 15056 GUS SMoolankave 62 

Wayanad 15024 W 0 V H S S Muttil 62 

Wayanad 15035 St. Joseph's H S S Meppadi 62 

Wayanad 15003 Fr. G K M H S S Kaniyaram 55 

Wayanad 15034 GHSSMeppadi 55 

Wayanad 15022 SKMJHSSKaIpetta 53 

Wayanad 15048 G H S S Meenangadi 49 

Wayanad 15066 S M C H S S Bathery 46 

Wayanad 15028 Sarvodaya H S Echorne 43 

Wayanad 15001 G H S S Thalapuzha 42 

Wayanad 15005 SHHSSDwaraka 41 

Wayanad 15032 G H S S Padinjarathara 40 

Wayanad 15053 G S V H S S Sulthan Bathery 40 



Wayanad 15015 M T D M H S S Thoideriiadu 38 

Wayanad 15086 G 1-1 S Beenachi 37 

Wayanad 15018 G H S S Kakkavayal 32 

Wayanad 15025 R C 11 S Chundale 31 

Kannur 13059 Kadambur Higher Secondary School 258 

Kannur 13024 MOOTHEDATH H S TALIPARAMBA 230 

Kannur 14028 AJEEVGANDH1 MEMORIAL H S S MOKER 185 

Kannur 13056 IMNS Govt.High School Mayyil 172 

Kannur 13078 Govt.H S S Kannadiparamba 157 

Kannur 13062 A KG S Govt. H. S. S. Peralasseri 152 

Kannur 13105 AVS Govt.Higher Secondary School Karivellur 151 

Kannur 14014 KoodaliHSS 150 

Kannur 14046 P .R MEMORIAL KOLAVALLUR H S S 148 

Kannur 14063 Manibararn HSS 142 

Kannur 13014 C.H.M.H.S.S.Elayavoor 138 

Kannur 14031 NAMHSS. PERINGATHUR 121 

Kannur 13029 GGVHSS CHERUKUNNU 115 

Kannur 13057 Anjarakandy Higher Secondary'School 101 

Kannur 14030 RAMAVILASAM HSS. CHOKLI 94 

Kannur 13039 GHSS KUNHIMANGALAM 90 

Kannur 14049 Mattannur HSS 90 

Kannur 13037 JAMA-ATH HS PUTHIYANGADI 88 

Kannur 13094 Govt.Higher Secondary School Matharnangalarn 83 

Kannur 13099 St.Maiy's High School For Girls, Payyannur 81 

Kasargod 11053 C. H. S. S. Chattanchal 136. 

Kasargod 12059 G. H. S. S. Udinoor 116 

Kasargod 12031 G. H. S. S. Kuttarnath 109 

Kasargod 12044 G. H. S. S. Chayoth 100 

Kasargod 12001 Durga H. S. S. Kanhangad 100 

Kasargod 11054 GOVT. H.S.S KUNDAMKUZHY 84 

Kasargod 12009 G. H. S. S. Periye 79 

Kasargod 11046 . 	G. H. S. S. Chemnad 74 

Kasargod 12013 G. H. S. S. Udma 63 

Kasargod 12018 M.P. S. G. V. H. S. S. Bellikoth 60 



Kasargod 11025 G. V. H. S. S. lriyanni 60 

Kasargod 12033 C K N S G H S S. Pilicode 60 

Kasargod 11038 N. H. S. Perdala 58 

Kasargod 11021 T. 1. H. S. S. Naimarrnoola 57 

Kasargod 12025 Rajahs H.S.S Nileshwar 56 

Kasargod 12019 UDAYANAGAR HIGH SCHO0LPULLUR 51 

Kasargod 12040 V.K.P.K.H.M.R.V.H.S.S Padne 51 

Kasargod 12024 G. H. S. S. Kakkat 50 

Kásargod 12060 G. H. S. Thachangad 50 

Kasargod 12058 Dr. A. G. H. S. S. Kodoth 49 



Annexure - III 

ANSWER - E (Total count of NMMSE Qualified students) 

District School Code School Name 
Qualified 

Count 

Thiruvananthapuram 42071 Govt. V.H.S.S. Kallara 210 

Thiruvananthapuram 42025 Govt. HSS Kilimanoor 141 

Thiruvananthapuram 42051 Govt H S S Venjararnood 110 

Thiruvananthapuram 42035 Govt V H S S Njekkad 95 

Thiruvananthapurain 43018 L. V. H. S. Pothencode 88 

Thiruvananthapurain 43004 Govt. H. S. S. Thonnackal 75 

Thiruvananthapuram 43072 Govt. V. And H. S. S. for Girls Manacuad 71 

Thiruvananthapuram 42008 Govt H S S For Girls Attingal 66 

Thiruvananthapuram 42006 Govt. Model HSS For Boys Attingal !64 

Thiruvananthapuram 42016 M R M KM M H S S Edava 63 

Thiruvananthapurarn 42034 Govt. HSS Navaikulam 60 

Thiruvananthapuram 44013 St.Chrysostom G.H.S Nellimoodu 59 

Thiruvananthapurarn 42011 Govt. H S S Elampa 59 

Thiruvananthapurarn 43065 St. Philomina's Girls H. S. Poonthura 58 

Thiruvananthapuram 42047 Govt.V & HSS Pakailcuri 56 

Thiruvananthapuram 42021 	1,Govt H S Avanavancheii 54 

Thiruvananthapuram 42042 Govt. H S S For Girls Nedurnangad 54 

Thiruvananthapuram, 44037 Govt. H S S for Girls Neyyattinkara 53 

Thiruvananthapuram 42019 S S P B H S S Kadakkavoor 49 

Thiruvananthapuram 42059 Govt. V & H.S.S. Vithura 49 

Kollarn 40031 Govt H. S. S. Kadakkal 145 

Kollam 41068 Vimala Hridhaya Girls H.S.S. Kollarn 114 

Kollam 39049 S.M.H.S. PATHARAM 114 

Kollam 40001 Govt HSS Anchal West 113 

Kollarn 39029 G.H.S Pooyappally 87 

Kollarn 41075 G.H.S.S Ayyankoickal 81 

Kollarn 41033 Ayanivelikulangara J F K M V H S S 75 

Kollam 41098 Karunagappally Govt: H S S 72 

Kollam 40045 C. P. H. S. S Kuttikkadu 70 

Kollarn 41101 T K M H S S,KARIKKODE,KOLLAM 67 

Kollam 39050 M. T. H. S for Girls Pulamon 67 



Kollam 41032 H S FOR GIRLS KARUNAGAPPALLY 66 

Kollam 41034 S \' PM H S \'adakkumhala 64 

Kollam 41003 ChathannoorN S S H S 5 62 

Kollam 41059 Govt. H.S.S. Anchaluninioodu 62 

Kollam 39035 G.H.S.S PUTHUR 61 

Kollam 41066 Krist Raj H.S.S. Kollam 59 

Kollam 41035 Thazhava Govt: A V Boys H S 58 

Kollam 39036 K .N .N.M .V .1-1 S. S Pavithreswarain 53 

Kollam 40033 M. M. H. S. S Nilamel 49 

Pathanamthitta 37012 National H. S. \/allamkulam 39 

Pathananithitta 38062 Netaji High School Pramadom 30 

Pathanamthitta 38029 Govt. H.S.S Chitiar 28 

Pathanamthitta 37002 S. V. G. V. H. S. S Kidangannur 27 

Pathanamthitta 38021 Govt H.S.S And V.H.S.S Kalanjoor 27 

Pathanamthitta 38094 N.S.S H.S.S Thattayil 27 

Pathanamthitta 37044 M. G. M. H. S. S. Thiruvalla 27 

Pathanamthitta 38051 S.I-1.H.S.S Mylapra 26 

Pathanamthitta 37013 St. Thomas H. S. S. Eruvellipra 25 

Pathanamthitta 38068 M.S.H.S.S Ranny 25 

Pathanamthitta 38093 N.S.S. G.H.S Pandalam 24 

Pathanamthitta 38086 AMRTTA GIRLS HIGH SCHOOL PARAKODE 23 

Pathanamthitta 37026 M. T. H. S. Kuriannoor 22 

Pathanamthitta 38104 P.U.S.P.M.H.S. Pallickal 20 

Pathanamthitta 38106 A.B.H.S Omalloor 20 

Pathanamthitta 38055 Marthorna H.S.S Pathanamthitta 18 

Pathanamthitta 37042 D. B. H. S. S. Thiruvalla 17 

Pathanamthitta 38092 N.S.S. Boys H.S.S Pandalam 17 

Pathanamthitta 38007 N.S.SH.S.S Choorakode 16 

Pathanamthitta 38032 Republican V.H.S.S Konni 15 

Alappuzha 34024 Govt Girl's HSS Cherthala 73 

Alappuzha 35006 St. Joseph's G H S S Alappuzha 58 

Alappuzha 34001 	.SFAHSSArthunkal 56 

Alappuzha 34006 Govt HSS Kalavoor 50 



Alappuzha 34025 St 1\4aiy's Girl's HS Chcrthala 43 

Alappuzha 34013 Govt D V H S S Charamangalam 36 

Alappuzha 36060 Capt. N P P M V H S S Kattachira 36 

Alappuzha 34035 St Theresas HS Manappurarn 35 

Alappuzha 35010 St. Joscph's H S Punnapra 34 

Alappuzha 46039 A J John MemorialHS Kainady 33 

Alappuzha 34044 Govt H S Mannanchery 32 

Alappuzha 36015 K K M G V H S S Eiippakulam 32 

Alappuzha 36501 TECHNICAL H S KRISHNAPURAM 31 

Alappuzha 35029 Govt. G. H. S. S.Haippad 31 

Alappuzha 34046 M T H S Muhamma 30 

Alappuzha 35018 Govt. Model H. S. S. Ambaiapuzha 29 

Alappuzha 36037 C B M H S Nooranad 29 

Alappuzha 35020 5 N M H S S Purakkad 29 

Alappuzha 34020 N S S H S S Panavally 29 

Alappuzha 46024 St. Mary's HSS Champakulam 28 

Kottayam 32003 Muslim Girls HSS Erattupetta 46 

Kottayam 33014 ST.JOSEP}IS G H S CHANGANACHERRY 42 

Kottayam 31087 St.Maiy's Girl's H S S Pala 37 

Kottayam 33013 ST.ANNE'S GHS CHANGANACHERY 36 

Kottayam 31066 S H Girl's H. S. Rarnapurarn 35 

Kottayam 33025 Mt. Carme! H.S.S. Kottayam . 	33 

Kottayam 32024 St.Thomas HSS Erurnely 31 

Kottayam 45006 St.LTGHSS Vaikom 30 

Kottayam 32048 St. Theresa's GHS Nedurnkunnarn 29 

Kottayam 45016 VHSS Brahmarnangalam 29 

Kottayam 33064 M G M N S S H S S LAKKATTOOR 29 

Kottayam 45008. Govt Boys HSS Vaikorn . 	26 

Kottayam 33089 Ii B C G H S MANARKAD 	- 26 

Kottayam 33054 ST PETERS'H S S FURUMPANADAM 25 

Kottayam 33009 SBHSS CHANGANACHERRY. 25 

Kottayam 32035 St. Mary's G H S Kanjirappally 25 

Kottayam 33080 ST.TERESA'S H S S VAZHAPPALLY 24 



Kottayam 32030 ST. DOMINIC'S H S S Kanjirapally 24 

Kottayam 31 040 Holy Cross H S S Cherpunkal 24 

Kottayam 45028 St.Thomas HS Kallara 24 

Idukki 30057 SMHS Maiykularn 	. 45 

Idukki 30043 STHSS Erattayar 45 

Idukki 30059 St.Antony's H.S. Mundakkayam East 41 

Idukki 30012 Govt. H.S.S. KALLAR 41 

Idukki 29005 St. Joseph's H S S Karimannoor 33 

Idukki 29042 St. George s H S Parathode 27 

Idukki 30024 SAHS Vandanmedu 27 

Idukki 30020 SGHSS Kattappana 22 

Idukki 30064 SMHSS Murickassery 22 

Idukki 30084 Gandhiji English Medium Govt High School 22 

Idukki 30052 STHSS Thankamany 22 

Idukki 30045 DHS Kuzhitholu 21 

Idukki 29032 S. T. H. S. Thudanganadu 19 

Idukki 29014 St.Mary's Higher Secondary School Arakulam 19 

Idukki 29028 Sacred Heart Girls H S Muthalakodam 19 

Idukki 30053 SJHSS Vellayamkudy 18 

Idukki 29043 Govt. H S S Rajakkad 17 

Idukki 29034 St. Sebastian's H S S Vazhi'thala 17 

Idukki 29055 S. T. H. S. Punnayar 17 

Idukki 29004 St. Augustine's H. S. S. Karimkunnam 17 

Emakulam 27029 St. Augustine's Girls H S S Kothamangalam 80 

Emakulam 26074 S.N.D.P.H.S.S. Udayamperoor 69 

Emakulam 25068 Sree Narayana H. S. S. North Paravoor 56 

Emakulam 27014 H.S.S Valayanchirangara 56 

Emakulam 25043 Bethlehem Dayara H. S. Njaralloor 54 

Emakulam 25078 St. Joseph's H. S. for Girls Varapuzha 51 

Ernakulam 25071 S. N. V. Sanskrit H. S. S. North Paravoor 47 

Emakulam 26037 St. Teresa's C.G.H.S.S. Emakulam 47 

Emakulam 26058 Our Lady's C.G.H.S. Palluruthy 44 

Emakulam 26086 St. Augustine's G H S Kuzhupilly 43 



Emak-ulam 26075 K P M V H S S Poothotta 43 

Emakulam 26033 St. Alberis H.S.S. Ernakulam 43 

Emakuani 26015 Fatima Girls H.S. Fortcochin 41 

Emakulam 26072 Govt. Girls H.S.S. Tripunithura 40 

Ernakulam 26059 C.K.0 H.S. Ponnurunny 39 

Ernakulam 27042 St. Joseph's H S S Paingottoor 39 

Emakulam 26038 St. Mary's C.G.H.S.S. Emakulam 37 

Ernakulam 28015 St. Joseph's H S Piravom 36 

Ernakulam 26022 SDPY KPMHS, EDAVANAKAD 36 

Emakulam 25036 St. Joseph's Girls H. S. Chengal 35 

Thrissur 23070 ST. JOSEPH'S H S MATH1LAKAM 101 

Thrissur 24049 L. F. C. G. H. S. S Mamrniyur 70 

Thrissur 24009 Govt. H. S. S Erumapetty 70 

Thrissur 22080 S. D. V. H. S. PERAMANGALAM 64 

Thrissur 23024 N H S S TRINJALAKUDA 64 

Thrissur 22003 C. N. N. G. H. S. Cherpu 62 

Thrissur 24060 H. S S Chentrappinni 58 

Thrissur 23056 ST. SEBASTIAN'S H S S KUTTIKKAD 57 

Thrissur 24015 C. G. H. S Kunnarnkuiam 55 

Thrissur 23037 DONBOSCO G H S KODAKARA 54 

Thrissur 22010 H. S. ANTHIKAD 54 

Thrissur 22002 N. N. B. H. S. Cherpu - 	53 

Thrissur 23027 L F C H S IRINJALAKUDA 53 

Thrissur 22066 Deepthi H. S. Thalore 53 

Thrissur 22053 H. F. C. G. H. S. Thrissur 50 

Thrissur 23038 S K H S MATTATHUR 50 

Thrissur 22052 S. H. C. G. H. S. S. Thrissur 49 

Thrissur 24051 St. Thomas H. S Engandiyur 	 . 49 

Thrissur 24041 Christ King C.G.H.S Pavaratty 47 

Thrissur 22068 C. J. M. A. H. S. S. Varandarappilly 45 

Palakkad 21104 M. E. S. H. S. S Mannarkkad 227 

Palakkad 21041 G. V. G. H. S. S. Chittur 	 . 172 

Palakkad 20012 Parudur. H. S. Pallipurarn 131 



Palakkad 21096 0. H. S S. Edathanattukara 125 

Palakkad 21085 D i-I S S Neilipuzha 125 

Palakkad 20039 S. S. Sreekrishnapuram 115 

Palakkad 21026 G.G.V.H. S. S. Nemmara 113 

Palakkad 21019 G. H. S. S. Koduvayur 106 

Palakkad 21054 G. M. M. G. H. S. S Palakkad 102 

Palakkad 21080 D. B. H. S. Thachampara 99 

Palakkad 20025 L. S. N. G. H. S. S. Ottapalam 95 

Palakkad 20047 H. S. Ananganadi 87 

Palakkad 20043 H. S. S. Cherpalcheiy 83 

Palakkad 20044 P. T. M. H. S. Thrikkadeeri 81 

Palakkad 20014 P. T. M. Y. H. S. S. Edappalarn 77 

Palakkad 20021 Shornur. St. Therese. H. S. S 77 

Palakkad 21083 Sabari H. S. Pallikurup 76 

Palakkad 21077 S. Mundur 75 

Palakkad 21016 G. H. S. S. Kottayi 75 

Palakkad 21076 K. P. R. P. H. S. Kongad 73 

Malappuram 18083 P.P.M.H.S.S. Kottukkara 328 

Malappurarn 48002 SOHS Areacode 240 

Malappuram 19075 P KM M H S S Edarikkode 197 

Malappuram 18079 K K M H S S Cheekode 171 

Malappuram 18025 H MY H S S Manjeri 166 

Malappuram 18125 A.K.M.H.S.S Kottoor 159 

Malappuram 19112 M. E. S. H. S. S. lrimbiliyam 157 

Malappuram 18082 CHMHS Pookolathur 151 

Malappuram 18004 G.H.S.S Vazhakkad 140 

Malappuram 19071 ItJHSS Parappur 136 

Malappuram 18093 Pandallur H S S Pandallur 132 

Malappuram 48049 G G V H S S Wandoor 123 

Malappuram 19069 K. H. M.H. S. Alathiyur 121 

Malappuram 18088 V.P.-K.M.M.H.S.S. Puthur Pallikkal 117 

Malappuram 18021 G B H S S Manjeri 108 

Malappuram 19015 PPTMYHSSCherur 104 



Malappuram 19043 P. C. N. G. H. S. S. Mookkuthala 103 

Malappuram 48105 MESHSS Mampad 100 

Malappuram 18098 CRESCENT H.S. Ozhukur 99 

Malappuram 19051 D. H. 0. H. S. S. Pookkarathara 98 

Kozhikode 16010 MemundaHSS 235 

Kozhikode 47098 P T M 1-1 S Kodiyathur 222 

Kozhikode 47095 CHAKKALAKKAL HS MADAVOOR 188 

Kozhikode 47021 G H S S NADUVANNUR 170 

Kozhikode 16008 Emjay VHS school Villiappally 152 

Kozhikode 47099 M J H S S ELETTIL 142 

Kozhikode 16014 G.V.H.S.S MEPPAYUR 141 

Kozhikode 16061 NATIONAL HSS VATTOLI 140 

Kozhikode 47022 NANMINDA HSS NANMINDA 128 

Kozhikode 47060 Kunnamangalam HSS Kunnarnangalarn 123 

Kozhikode 16055 G.V.H.SS PAYYOLI 118 

Kozhikode 16054 THIRUVANGOOR H S 5 114 

Kozhikode 16046 G V H S S KOYILANDY 112 

Kozhikode 47050 GHSS KOKKALLUR 112 

Kozhikode 47031 PERAMBRA HSS 107 

Kozhikode 16079 CRESCENT HSS VANIMAL 98 

Kozhikode 17076 Farook Higher Secondary School, Färook ColIeg 92 

Kozhikode 17075 G. G. V.H. S. S. Feroke 91 

Kozhikode 16002 St.Antony's GHS Vatakara 88 

Kozhikode 17011 Providence Girls H. S. S 83 

Wayanad 15017 WOHSSPinangode 87 

Wayanad 15051 Assumption H S Bathery 61 

Wayanad 15024 WOVHSSMuttiI 53 

Wayanad 15056 GHSSMooiankave 50 

Wayanad 15035 St. Joseph's H S S Meppadi 47 

Wayariad 15003 Fr. G K M H S S Kaniyaram 43 

Wayanad 15020 Nirmala H S Thariode 41 

Wayanad 15066 S M C H S S Bathery 39 

Wayanad 15048 GHSSMeenangadi 38 



Wayanad 15034 G H S S Mcppadi 37 

Wayanad 15053 G S V 1-1 S S Sulihan Bathery 36 

Wayanad 15028 Sarvodaya H S Echome 35 

Wayanad 15032 G H S S Padinjarathara 34 

Wayanad 15022 S K M I H S S Kaipetta 34 

Wayanad 15005 S H H S S Dwaraka 33 

Wayanad 15086 G H S Beenachi 33 

Wayanad 15018 G 1-1 S S Kakkavayal 30 

Wayanad 15015 M T D M H S S Thondernadu 29 

Wayanad 15025 R C H S Chundale 27 

Wayanad 15014 St. Thomas H S Nadavayal 26 

Kannur 13059 Kadambur Higher Secondary School 218 

Kannur 13024 MOOTHEDATH H S TALIPARAMBA 196 

Kannur 14028 RAJEEVGANDHI MEMORIAL H S S MOKEP 176. 

Kannur 13056 1MNS Govt.High School Mayyil 146 

Kannur 13105 AVS Govt.Higher Secondary School Karivellur 142 

Kannur 13062 A K G S Govt. H. S. S. Peralasseri 130 

Kannur 13014 C.H.M.H.S.S.Elayavoor 126 

Kannur 14014 KoodaIiHSS 126 

Kannur 14046 P .R MEMORIAL KOLAVALLUR H S S 124 

Kannur 14063 Mambaram HSS 	1 123 

Kannur 13078 Govt.H S S Kannadiparamba 119 

Kannur 14031 NAMHSS PERINGATHUR 117 

Kannur 13029 GGVHSS CHERUKUNNU 100 

Kannur 13057 Anjarakandy Higher Secondary School 98 

Kannur 14030 RAMAVILASAM HSS. CHOKLI 83 

Kannur 13099 St.Mary's High School For Girls, Payyannur 80 

Kannur; 14049 Mattannur HSS 	. 80 

Kannur 13039 GHSS KUNHIMANGALAM 77 

Kannur 13037 JAMA-ATH HS PUTHIYANGADI 73 

Kannur 13094 Govt.Higher Secondary School Matharnangalam 71' 

Kasargod 11053 C. H. S. S. Chattanchal 121 

Kasargod 12059 G. H. S. S. Udinoor 96 



Kasargod 12044 G. H. S. S. Chayoth 90 

Kasarod 12031 G. H. S. S. Kuti.amath 88 

Kasargod 12001 Durga H. S. S. Kanhangad 82 

Kasargod 11054 GOVT. H.S.S KUNDAMKUZHY 73 

Kasargod 12009 G. H. S. S. Periye 69 

Kasargod 11046 G. H. S. S. Chemnad 67 

Kasargod 12033 C K N S G H S S. Pilicode 55 

Kasargod 12018 M.P. S. G. V. H. S. S. Bellikoth 54 

Kasargod 12013 G. H. S. S. Udma 54 

Kasargod 11025 G. V. H. S. S. lriyaimi 50 

Kasargod 11021 T. 1. H. S. S. Nairnarmoola 48 

Kasargod 12038 P.M.S.A.P.T.S. V. H. S. S. Kaikottukadavu 46 

Kasargod 12025 Rajahs H.S.S Nileshwar 46 

Kasargod 12024 G. H. S. S. Kakkat 46 

Kasargod 12043 G. V. H. S. S. Kayyur 44 

Kasargod 12060 G. H. S. Thachangad 44 

Kasargod 11038 N. H. S. Perdala 44 

Kasargod 12040 V.K.P.K.H.M.R.V.H.S.S Padne 43 



ANSWER - E (Total count of NMMSE Eligible students) 

District 
School 
Code 

School Name 
Eligible For 

Scholar 
ship 

Thiruvananthapurarn 42047 Govt.V & HSS Pakalkuri 12 

Thiruvananthapurarn 42025 Govt. HSS Kilinianoor 10 

Thiruvananthapurarn 42011 Govt. H S S Elampa 9 

Thiruvananthapurarn 43047 St. Joseph's 1-1. S. S. Thiruvananthapurarn 7 

Thiruvananthapuram 42071 Govt. \T.H.S.S. Kallara 7- 

Thiruvananthapurarn 42006 Govt. Model HSS For Boys Attingal 7 

Thiruvananthapuram 42021 Govt 1-1 SAvanavancheri 6 

Thiruvananthapuram 42035 Govt V H S S Njekkad 6 

Thiruvananthapurani 42075 Govt. HS Koduvazhannoor 6 

Thiruvananthapurarn 42042 Govt. H S S For Girls Nedumangad 5 

Thiruvananthapuram 42051 Govt 1-1 S S Venjararnood 5 

Thiruvananthapuram 43065 St. Philornina's Girls H. S. Poonthura 5 

Thiruvananthapurarn 42067 lqbal R.S.S. Peringammala 5 

Thiruvananthapuram 42027 Govt. Girls H.S.S. Mithirmala 5 

Thiruvananthapurarn 42008 Govt I-I S S For Girls Attingal 5 

Thiruvananthapurarn 42041 5 N H S S Uzhamalakkal 4 

Thiruvananthapurarn 43008 Govt. H S S Kazhakuttom 4 

Thiruvananthapurarn 42029 S.K.V.H.S.Nanniyode 4 

Thiruvananthapuram 42054 G I-I S S Palayamkunnu 4 

Thiruvananthapuram 43014 Govt. Girls H. S. S. Kanniakulangara 4 

Kollam 40001 Govt HSS Anchal West 9 

Kollam 39035 G.H.S.S PUTHUR 7 

Kollarn 40031 Govt H. S. S. Kadakkal 7 

Kollam 39021 G.V;H.S.S Muttara 6 

Kollam 41084 Govt: V H S S Kottarnkulangara 6 

Kollam 39008 G.H.S.S Thevannoor 6 

Kollam 41081 Govt. H.S.S. Vallikeezhu 5 

Kollam 41053 Paravoor S N V G H S Paravoor 5 

Kollam 41075 G.H.S.SAyyankoickal 5 

Kollam 41059 Govt. H.S.S. Anchalummoodu 5 

Kollam 41068 Vimala Hridhaya Girls H.S.S. Kollam 5 



Kollam 41001 Bhooihakkulam Govt: H S S 5 

Kollam 39029 G.H.S Pooyappally 5 

Kollam 41101 T K M H S S,KARIKKODE,KOLLAM 5 

Kollam 41003 ChathannoorN S S H S S 4 

Kollam 40009 MTHS Pathanapurarn 4 

Kollam 39043 Govt. Model H.S.S Vettikavala 4 

Kollam 39050 M. T. H. S for Girls Pularnon 4 

Kollam 39024 D.V.N.S.S.H.S.S POOVATTOOR 4 

Kollam 40020 NSVHS Valacode 4 

Pathanamthitta 37042 D. B. H. S. S. Thiruvalla 4 

Pathanarnthitta 37002 S. V. G. V. H. S. S Kidangannur 3 

Pathanamthitta 38062 Netaji High School Pramadom 3 

Pathanamthitta 38092 N.S.S. Boys H.S.S Pandalarn 3 

Pathanarnthitta 38104 P.U.S.P.M.H.S. Pailickal 2 

Pathanamthitta 38021 Govt H.S.S And V.H.S.S Kalanjoor 2 

Pathanarnthitta 37012 National H. S. Vallarnkularn 2 

Pathanarnthitta 37004 Govt.H.S.S. Thottakonarn 2 

Pathanamthitta 37053 St. Behanan's H. S. S. Vennikuiam 2 

Pathanamthitta 38105 Govt. H.S.S Thengarnam 2 

Pathanamthitta 37051 N. S. S. H. S. Vaipur 2 

Pathanarnthitta 38063 High School Ranni Perunad 2 

Pathanamthitta 38051 S.H.H.S.S Mylapra 2 

Pathanarnthitta 38065 St. Joseph's H.S Naranarnoozhy 2 

Pathanarnthitta 37026 T. H. S. Kuriannoor 2 

Pathanamthitta 37009 St. Theresas B. C. H. S. S. Chengaroor 2 

Pathanarnthitta 37038 S. S. H. S. S. Thadiyoor 2 

Pathanamthitta 37028 C. M. S. H. S. S. Mallappally. 2 

Pathanarnthitta 38042 St Mary's Girls High School Kozhencherry 2 

Pathanamthitta 38007 N.S.S.H.S.S Choorakode 2 

A!appuzha 34013. Govt DV H S S Chararnangaiam 	. 6 

Alappuzha 34001 S F A HSS Arthunkal 6 

Alappuzha 35006 St. Joseph's G H S S Alappuzha 6 

Alappuzha 34046 MTHSMuhamrna 6 

Alappuzha 34044 Govt H S Mannanchery 5 

Alappuzha 34034 5 N H S S Sreekandeswrarn 5 

Alappuzha 34024 Govt Girl's HSS Cherthala 4 



Alappuzha 46039 A J John Memorial HS Kainady 4 

Alappuzha 35046 B. B. G. H S. Nangiarkulangara 4 

Alappuzha 3504$ K. K. K .V M. H. S. S. Pothappally 4 

Alappuzha 35029 Govt. G. H. S. S. Harippad 4 

Alappuzha 46024 Si. Mary's HSS Champakulani 3 

Alappuha 35055 Lutharan H S S South Aryad 3 

Alappuzha 36037 C B M 1-1 5 Nooranad 3 

Alappuzha 34021 V J H S S Naduvath Nagar 3 

Alappuzha 36016 Amrita H SS Vallikuniiam 3 

Alappuzha 34016 ABVHSS Muhaniina 3 

Alappuzha 36002 Pope Pius Xl H S S Bharanicavu 3 

Alappuzha 34025 St Mary's Girl's HS Cherthala 3 

Alappuzha 35011 Govt H S S Paravoor 2 

Kottayam 33025 lvii. Carmel H.S.S. Kottayam 6 

Kottayam 31067 St.Sebastians H. S. S. Kadanad 5 

Kottayarn 32019 St. Paul's HS Valiakurnaramangalam 5 

Kottayam 32048 St. Theresa's GHS Nedumkunnarn 4 

Kottayarn 33014 ST.JOSEPHS G H S CHANGANACHERRY 4 

Kottayam 33089 1 J B C G H S MANARK.AD  4 

Kottayarn 33013 ST.ANNE'S GHS CHANGANACHERY 4 

Kottayarn 31087 St.Mary's Girl's H S S Pala 4 

Kottayarn 45009 Govt Girls .HSS Vaikom 3 

Kottayam 45006 St.LTGHSS Vaikorn 3 

Kottayam 45008 Govt Boys HSS Vaikorn 3 

Kottayam 33004 St.Aloysiou's HSS Athirampuzha 3 

Kottayam 31066 S H Girl's H. S. Ramapuram 3 

Kottayam 45050 St.Marys GHS Kuravilangad 3 

Kottayam 31040  Holy Cross H S S Cherpunkal 	 . 3 

Kottayam 32059 St. Joseph's HS Kannirnala 3 

Kottayam 32024 St.Thomas HSS Eiurnely 2 

Kottayarn 31037 St Paul's Girl's H S Vettimukal 2 

Kottayam 32047 Govt. HSS Nedumkunnam 2 

Kottayarn 32035 St. Mary's G H S Kanjirappally 2 

ldukki 30059 St.Antony's H.S. Mundakkayarn East 10 

ldukki 29066 GHS PAZHAYARTKKANDAM 4 

ldukki 29014 St.Mary's Higher Secondary School Arakularn 4 



Idukki 29032 S. T. H. S. Thudanganadu 4 

Idukki 30057 SMHS Maiykuiam 4 

Idukki 30012 Govt. H.S.S. KALLAR 4 

Idukki 29028 Sacred Heart Girls I-I S Muthalakodam . 4 

Idukki 29021 S N M High School Vannappuram 4 

Idukki 30043 STHSS Erattayar 3 

ldukki 30052 STHSS Thankarnany 3 

Idukki 30045 DHS Kuzhitholu 3 

Idukki 29005 St. Joseph's H S S Karimannoor 3 

Idukki 30019 St.Mary's H.S.S. Vellararnkunnu 3 

Idukki 30053 SJHSS Veilayamkudy 3 

Idukki 29054 S. N. H. S. S. Nankicity 2 

Idukki 29030 M K N M H S Kumaramangalam 2 

Idukki 29068 GOVT. HIGH SCHOOL APJKUZHA 2 

Idukki 30050 S X H S S Chemmannar 2 

Idukki 29017 S. G. H. S. S. Vazhathope 2 

Idukki 29027 ST GEORGE H S S, MUTHALAKODAM, BY 

Ernakiularn 28017 M KM H S Piravom 8 

Emakulam 27014 H.S.S Vaiayanchirangara 7 

Ernakulam 25043 Bethlehem Dayara H. S. Njarailoor 7 

Emakulam 26072 Govt. Girls H.S.S. Tripunithura 5 

Emakulam 26038 St. Mary's C.G.H.S.S. Ernakularn 5 

Ernakularn 28015 St. Joseph's H S Piravom 5 

Emakulam 27042 St. Joseph's H S S Paingoftoor 5 

Ernakularn 25003 Govt. H. S. S. Edathala 4 

Emakulam 27003 M G M H S S Kuruppampady 4 

Emakulam 26011 T.D.H.S Mattanchery 4 

Emakulam 25033 Elenthikkara High School 4 

Emakulam 27023 St. George's H S S Kothamangalam 4 

Emakulam 25018 St. Francis H. S. S. Aluva 4 

Ernakularn. 26037 St. Teresa's C.G.H.S.S. Emakulam 4 

Emakulam 25035 Brahmanandodhayam H. .S. S. Kalady 4 

Emakulam 26022 SDPY KPMHS, EDAVANAKAD 4 

Emakulam 25071 S. N. V. Sanskrit H. S. S. North Paravoor 4 

Emakulam 26074 S.N.D.P.H.S.S. Udayarnperoor 3 

Emakulam 25046 Mar Coorilose Memorial H. S. S. Pattimattom 3 



Ernakulam 26075 K P M V H S S Poothotta 3 

Thrissur 22003 C. N. N. G. H. S. Cherpu 20 

Thrissur 22053 H. F. C. G. H. S. Thrissur 15 

Thrissur 22002 C. N. N. B. H. S. Cherpu 12 

Thrissur 23024 N H S S IRINJALAKUDA 11 

Thrissur 22001 St. Antony' s H. S. S. Ammadam 	. 10 

Thrissur 24003 L. F. Girls H. S Chelakkara 10 

Thrissur 23070 ST. JOSEPH S H S MATHILAKAM 8 

Thrissur 22017 1. J. G. H. S. ARANATTUKARA 7 

Thrissur 24015 B. C. G. H. S Kunnarnkularn 6 

Thrissur 24065 St. Anne's Girls H. S Edathuruthy 6 

Thrissur 24068 K. N. M. V. H. S. S Vatanappally 5 

Thrissur 24028 Govt. H. S. S Pazhayannur 5 

Thrissur 22052 S. H. C. G. H. S. S. Thrissur 5 

Thrissur 22080 S. D. V. H. S. PERAMANGALAM 5 

Thrissur 23085 M E S H S S P. VEMBALLUR 4 

Thrissur 22050 St Thomas College H. S. S. Thrissur 4 

Thrissur 23027 L F C H S IRINJALAKUDA 4 

Thrissur 23008 S H C G H S S CHALAKUDY 4 

Thrissur 23080 0 L F G H S MATHILAKAM 4 

Thrissur 24061 V. P. M. S. N. D. P. H. S. S Kazhimpram 4 

Palakkad 21104 M. E. S. H. S. S Mannarkkad 23 

Palakkad 21041 G. V. G. H. S. S. Chittur 17 

Palakkad 21085 D H S S Nellipuzha 12 

Palakkad 21096 G. 0. H. S S. Edathanattukara 11 

Palakkad 21054 G. M. M. G. H. S. S Palakkad 8 

Palakkad 21091 Arogyamatha H. S. Kottathara 8 

Palakkad 20002 V. H. S. S. Vattenad 8 

Palakkad 20038 S. Katampazhipuram 7 

Palakkad 21080 D. B. H. S. Thachampara 7 

Palakkad 21001 Cherupushpam.G.H S S, Vadakkencherry 7 

Palakkad 21026 G. G. V. H. S. S. Nemmara 7 

Palakkad 20012 Parudur. H. S. Pallipuram 7 

Palakkad 21019 G. H. S. S. Koduvayur 7 

Palakkad 21086 St.Peters C. H .S Kook.karnpalayam 7 

Palakkad 21083 	ISabarl H. S. Pallikurup 7 



Palakkad 21095 G. H. S. A!aneflur 16 

Palakkad 21082 G. H. S. S Karakurissi 6 

Palakkad 20044 P. T. M. H. S. Thrikkadeeri 6 

Palakkad 20015 G.V.H.S.S.Koppam 6 

Palakkad 20008 H S S Peringode 6 

Malappuram 18083 P.P.M.H.S.S. Kottukkara 68 

Malappuram 18125 A.K.M.H.S.S Kottoor 35 

Malappurarn 18079 K K M H S S Cheekode 29 

Malappuram 48039 C H S S Adakkakundu 24 

Malappurarn 18021 G B H S S Manjeri 20 

Malappuram 18082 CFIMHS Pookolathur 18 

Malappurarn 18025 H MY H S S Manjeri 17 

Malappuram 19112 M. E. S. H. S. S. Irimbiliyam 15 

Malappuram 18018 P.M.S.A.V.H.S. Chapanangadi 	 ' 15 

Malappuram 19075 P KM M H S S Edarikkode 14 

Malappurarn 18093 PandailurH S S Pandallur 12 

Malappurarn 18133 M.M.E.T.H.S Melmuri ii 

Malappuram 18019 G V H S S Makkarapararnba I j 

Malappuram 19015 P P T M Y H S S Cherur ii 

Malappuram 18087 T S S Vadakkangara ii 

Malappuram 18004 G.H.S.S Vazhakkad ii 

Malappuram 18084 	if M E A H S S,KONDOTTY,MALAPPURAM 10 

Malappurarn 18068 J.O.H.S. Edavanna 10 

Malappurarn 18030 V.FLM.H.S.S Morayur 10 

Malappuram 48077 G H S S Moothedaih 9 

Kozhikode 47095 CHAKKALAKKAL HS MADAVOOR 28 

Kozhikode 47099 M J H S S ELETTIL 24 

Kozhikode 47021 G H S S NADUVANNUR 16 

Kozhikode 47098 P T M H S Kodiyathur 	. 14 

Kozhikode 16010 Memunda H S S 	 . 13 

Kozhikode 16014 G.V.H.S.S MEPPAYUR 11 

Kozhikode 47022 NANMINDA HSS NANMINDA 10 

Kozhikode 47094 GO\TT. H S S NARIKUNNI 9 

Kozhikode 16011 G V H S S Madapally 9 

Kozhikode 47061 Markaz HSS Karanthur 9 

Kozhikode 16054 THIRUVANGOOR H S S 9 



Kozhikode 17076 Farook 1-ligher Scondary School, Farook Collei 9 

Kozhikode 47070 St. Mary's Highcr Secondary School, Koodathai 7 

Kozhikode 47050 GI-ISS KOKKALLUR 7 

Kozhikode 16008 Emjay VHS school Villiappally 7 

Kozhikode 47060 Kunnamangalam HSS Kunnamangalam 6 

Kozhikode 16033 R AC H S S Kalameri 6 

Kozhikode 16063 SANSKRIT HS VATTOLI 6 

Kozhikode 47110 NOCHAD HSS 6 

Kozhikode 47027 GHSS AVITANALLUR 6 

Wayanad 15051 Assumption H S Bathery 7 

Wayanad 15017 WOHSSPinangode 6 

Wayanad 15003 Fr. G KM 1-1 S S Kaniyaram 5 

Wayanad 15086 G H S Beenachi 5 

Wayanad 15018 G H S S Kakkavayal 5 

Wayanad 15061 G H S S Panamararn 5 

Wayanad 15045 G H S S Vaduvanchal 4 

Wayanad 15015 MTDMHSSThondernadu 4 

Wayanad 15024 W 0 V H S S Muttil 4 

Wayanad 15011 S C H S S Payyampally 3 

Wayanad 15048 G H S S Meenangadi 3 

Wayanad 15005 SHHSSDwaraka 3 

Wayanad 15042 G H S Irulath 3 

Wayanad 15078 GHS Valavayal 3 

Wayanad 15016 GMHSSVe!larnunda. 3 

Wayanad 15025 R C H S Chundale 3 

Wayanad 15056 GHSSMoolankave 3 

Wayanad 15020 Nirmala H S Thariode 2 

Wayanad 15032 G H S S Padinjarathara 2 

Wayanad 15006 G V H S S Mananthavady 2 

Kannur 13062 A KG S Govt. .H. S. S. Peralasseri 16 

Kannur 14028 RAJEEVGANDHI MEMORIAL H S S MOKEI 16 

Kannur 14031 NAMHSS PERINGATI-IUR 13 

Kannur 13105 AVS Govt.Higher Secondary School Karivellur 12 

Kannur 13099 SI.Mary's High School For Girls, Payyannur 9 

Kannur 13024 MOOTHEDATH H S TALIPARAMBA 8 

Kannur 13059 Kadambur Higher Secondary School 8 



Kannur :4046 p .R MEMORIAL KOLAVALLUR H S S 7 

Kannur 13057 Anjarakandy Higher Secondary School 7 

Kannur 13078 Govt.H S S Kannadiparamba 6 

Kannur 14049 Mattannur HSS 6 

Kannur 14030 RAMAVILASAM HSS . CHOKLI 6 

Kannur 13029 GGVHSS CHERUKUNNU 6 

Kannur 13087 S A B T M High School Thayineri 6 

Kannur 13056 IIVINS Govt.High School Mayyii 5 

Kannur 13014 C.H.M.H.S.S.Elayavoor 5 

Kannur 13002 St.Maiy's High School Cherupuzha 4 

Kannur 13088 Govt.Higher Secondary School Kororne 4 

Kannur 13040 K P R G S G H S S Kalliasseri 4 

Kannur 13080 G.H.S. Nedungorne 4 

Kasargod 12060 G. H. S. Thachangad 8 

Kasargod 12038 P.M.S.A.P.T.S. V. H. S. S. Kaikottukadavu 7 

Kasargod 11046 G. H. S. S. Chemnad 7 

Kasargod 12043 G. V. H. S. S. Kayyur 6 

Kasargod 11054 GOVT. H.S.S KUNDAMKUZFIY 6 

Kasargod 12059 G. H. S. S. Udinoor 6 

Kasargod 12001 Durga H. S. S. Kanhangad 5 

Kasargod 12072 GHS Kanhirapoil 5 

Kasargod 12013 G. H. S. S. Udma 5 

Kasargod 12025 Rajahs H.S.S Nileshwar 5 

Kasargod 11005 E. M. H. S. Kasaragod 4 

Kasargod 11053 H. S. S. Chattanchal 4 

Kasargod 12018 M.P. S. G. V. H. S. S. Bellikoth 4 

Kasargod 12007 G. F. H. S. S. Bekal 4 

Kasargod 12020 G. H. S. S. Ravaneshwar 4 

Kasargod 12044 G. H. S. S. Chayoth 4 

Kasargod 12009 G. H. S. S. Periye 4 

Kasargod 12036 G. H. S. S. South Trikarpur 4 

Kasargod 12024 G. H. S. S. Kakkat 3 

Kasargod r,203, G. H. S. S. Kuttamath 3 



Table 3 a for (F)



Table 3 b for (F)




